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엘파워텍 CI는

전력산업을 기반으로 하는 엘파워텍 LOGO는

전기에너지의 강력한 힘을 상징의 기본으로 하며

창조와 환경, 발전과 도약을 도형과 색으로 표현함

중앙의 번개 모양의 도형은 전기에너지의 강한 힘을 

엘파워텍의 중심에 두고 끊임없이 성장 발전하고자 하는

의지를 표현함

하부의 짙은 청색 타원은 현재의 기본에 충실한 경영을 

상징하며 하늘색 우측 상부의 타원은 더 밝고 친 환경적인 

엘파워텍이 추구하는 미래를 의미함

전체적으로 강한 도전의 에너지와 단단한 기본 중심의 

경영을 바탕으로 끊임없이 도전에 대응하여 

밝고 투명한 사회로의 발전을 지향하는 엘파워텍

임직원의 다짐과 의지를 담고 있음

1
2
3
4

01

TECHNIC
02

GLOBAL
03

최고의 기술력
글로벌 도약

안전한 현장
ESG
04

친환경품 제품
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최소규정 3mm

3mm



EL POWERTECH
CLIENT NAME

DATE
Signature Grid Horizontal

BASIC SYSTEM 
PROJECT NUMBER

Jan, 2023
3

Horizontal



DATE

Jan, 2023

BASIC SYSTEM 
4

PROJECT NUMBER
EL POWERTECH
CLIENT NAME

Signature Grid Horizontal Vertical

Vertical



1X

0.62X

2.56X

3.73X

1X

1.57X

0.57X 11.02X3.75X

국문 비율 가로형 세로형

가로형 세로형

가로형 세로형

가로형 세로형

영문 비율

영문 국문 혼합 비율 A

1X

0.38X

2.2X 0.3X 5.12X

1X0.13

0.05X

0.05X

0.22X
5.9X

0.22X

4.46X

4.92X

1X
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0.03X

0.03X

1X

1X

0.62X

2.56X

1X

0.23X
0.32X

0.4X

2.14X

3.73X

2.97X

1X

0.23X

3.6X

2.4X

영문 국문 혼합 비율 B

DATE

Jan, 2023

BASIC SYSTEM 
5

PROJECT NUMBER
EL POWERTECH
CLIENT NAME

Signature Ratio 
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시그니처는 워드마크와 로고타입을 조직적이고 효과적으로 최적의 비례로 조합한 것으로 
시각 이미지를 일관되고 통일성 있게 하기 위한 규정이다. 시그니처는 적용 매체의 상황에 따라 
적용 공간을 고려하여 선택 사용하며 조합의 비례, 간격을 임의로 조정하여 사용할 수 없다.

Gradation Color

국문 좌우조합 국문 상하조합

영문 좌우조합 영문 상하조합

국문영문 좌우조합A 국문영문 상하조합A

국문영문 좌우조합B 국문영문 상하조합B



PANTONE 072C
C100  M98  Y12  K0 C100  M13  Y0  K0

C100  M98  Y11  K27 C100  M36  Y0  K0

R47 G51 B135
#2F3487

R0  G157  B225
#009DE1

R34  G37  B107 R0  G130  B201
#22256B #0082C9

PANTONE 2747C

PANTONE 299C

PANTONE 7461C
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Color System 

컬러는 고유의 색상 이미지를 형성하고 심볼마크, 로고 등 각각의 요소에 적용되어 CI의 이미지를 
전달하는 중요한 역할을 합니다. 컬러 재현 시 표현 매체에 따라 명도, 채도 등 차이가 날 수 있으므로 
최상의 표준 컬러를 얻기 위해서는 재생 자료에 첨부된 컬러 견본과 비교하여 사용하여야 한다. 
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• Background Color 

 Black  White
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Full Color 적용 시 명도 50%를 넘는 배경색 위에, Grayscale 적용 시에도 명도 30% 이상의 배경색 위에
사용을 금지합니다. 가독성을 저해하는 바탕색 위에는 사용하지 않는 것을 원칙으로 하며 CI의 경우 
불가피한 경우 Black&White 사용을 권장합니다.

Grayscale Black & WhiteFull Color



• Signature Incorrect Use
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시그니처의 적용은 통일성을 위해 모든 애플리케이션에 올바르고
일관성 있게 이루어져야 합니다. 시그니처의 변형과 왜곡은 이미지 손상을 가져오는
원인이 되므로 규정된 시그니처 이외의 사용은 금합니다. 본향에 예시된 사항은 
사용 금지사항으로 이와 유사한 어떠한 형태도 사용해서는 안됩니다.



SIZE : 90mm X50mm 
PAPER : 스타드림화이트 White 240g
PRINT : 옵셋인쇄
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Back

Front

T.   031-355-1532 F.   031-355-9808 M.  010-5050-3636
E.   hbi@elpowertech.com

DMS팀 / 실장

현 병 인 (玄炳仁)
경기도 화성시 마도면 청원산단로 144  우)18541

ELPOWERTECH CO., LTD

www.elpowertech.com

전력변환장치 제조 / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 인증업체

ELPOWERTECH CO., LTD

T.   +8231-355-1532 F.   +82-31-355-9808 M.  +82-10-5050-3636
E.   hbi@elpowertech.com

DMS Team / Department Manager
Danny Hyun

144, Cheongwonsandan-ro, Mado-Myeon, 
Hwaseong-Si, Gyeonggi-Do, 18541, Korea 

Manufacturing Power Conversion System / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 Mark

www.elpowertech.com



SIZE : 小 210mm X 105mm
            大  330mm X 245mm
PAPER : 레자크지 or 모조지
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• Small Envelope

Scale 40%

귀하

귀하

T.   031-355-9888 F.   031-355-9808
경기도 화성시 마도면 청원산단로 144  우)18541

ELPOWERTECH CO., LTD

www.elpowertech.com

전력변환장치 제조 / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 인증업체

T.   031-355-9888 F.   031-355-9808
경기도 화성시 마도면 청원산단로 144  우)18541

ELPOWERTECH CO., LTD

www.elpowertech.com

전력변환장치 제조 / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 인증업체



SIZE : 小 210mm X 105mm
            大  330mm X 245mm
PAPER : 레자크지 or 모조지
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• Large Envelope

귀하

T.   031-355-9888 F.   031-355-9808
경기도 화성시 마도면 청원산단로 144  우)18541

ELPOWERTECH CO., LTD

www.elpowertech.com

전력변환장치 제조 / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 인증업체



SIZE : 210mm X 298mm
PAPER : 모조지
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00000000000000000000000000
EL POWERTECH

T.   031-355-9888
F.   031-355-9808



SIZE : 1000mm X 600mm
PAPER : Actylic
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350T × 1000 × 6000



SIZE : 210mm X 297mm
PAPER : 모조지 120g

EL POWERTECH
CLIENT NAME

DATE

Jan, 2023Letter Head          

APPLICATION SYSTEM
17

PROJECT NUMBER

Scale 25%

T.   031-355-9888 F.   031-355-9808
경기도 화성시 마도면 청원산단로 144  우)18541

ELPOWERTECH CO., LTD

www.elpowertech.com

전력변환장치 제조 / UL, CE, KS, ISO9001, 14001, 45001 인증업체
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사진이나 로고심볼
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Front

Side A Side B
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